

Furnizor: TOP FRAMES SRL

Reg. com.: J40/2224/2001

CIF:RO13740132

Adresa: Str. Pironas Ion, Nr.19, Sector
2, Bucuresti, Jud. Bucuresti**FACTURA**Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3
SRL

Reg. com.: J40/5481/2017

CIF: RO37409960

Adresa: Municipiul Bucuresti, Calea
Vitan, Nr.242, Parter, Camerele C3,
C4, C5, Sector 2, Bucuresti

Judet: Bucuresti

Seria FRAMES nr. 0040
Data (zi/luna/an): 27/05/2020
Data livrării: 27/05/2020
Nr aviz: FRAMES0022
Cota TVA: 19%
TVA la incasare
Nr pozitii fact.: 38



Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	CIL downlight LED 23W IP44 2000LM 4000K	buc	10	192.00	1920.00	364.80
2	Cil tip plafoniera cu sursa LED 12W IP44 4000K	buc	8	192.00	1536.00	291.84
3	CIL de siguranta evacuare LED 3W	buc	3	116.00	348.00	66.12
4	Cablu N2XH 3x1,5	ml	50	10.13	506.50	96.24
5	Cablu N2XH 5x2,5	ml	70	14.82	1037.40	197.11
6	Cablu N2XH 5x4	ml	60	19.00	1140.00	216.60
7	Doza legaturi 100x100 mm	buc	3	52.32	156.96	29.82
8	Doza aparat 6 module	buc	1	30.20	30.20	5.74
9	Doza aparat 4 module aparenta IP 55	buc	2	32.20	64.40	12.24
10	Doza aparat 2 module aparenta	buc	2	19.20	38.40	7.30
11	Doza aparat 4 module aparenta	buc	1	32.20	32.20	6.12
12	Doza aparat 4+4 module aparenta	buc	1	61.20	61.20	11.63
13	Suport cu ornament 6 module	buc	1	31.50	31.50	5.99
14	Intrerupator 1 modul	buc	5	35.50	177.50	33.73
15	Intrerupator 2 module	buc	1	38.90	38.90	7.39
16	Comutator cap scara	buc	5	46.90	234.50	44.56
17	Priza 2P+PE 16A 230V alba simpla protectie cu doza si rama	buc	36	35.50	1278.00	242.82
18	Priza 3P+PE 16A/400V simpla protectie	buc	7	63.20	442.40	84.06
19	Priza 3P+PE 32A/400V simpla protectie	buc	5	74.00	370.00	70.30
20	Priza 3P+PE 63A/400V simpla protectie	buc	1	280.00	280.00	53.20
21	Priza standard italian 16A 1 modul	buc	1	36.80	36.80	6.99
22	Priza calculator RJ45	buc	4	82.20	328.80	62.47
23	Fisa mobila (stecher) 16A 400V	buc	5	39.20	196.00	37.24
24	Fisa mobila (stecher) 32A 400V	buc	5	47.50	237.50	45.13
25	Fisa mobila (stecher) 63A 400V	buc	1	188.00	188.00	35.72
26	Stecher 16A 2P	buc	4	19.80	79.20	15.05
27	Cablu UTP cat 6	ml	125	4.85	606.25	115.19
28	Cablu MyyUP 2x0,75	ml	40	5.30	212.00	40.28
29	Detector optic de fum adresabil echipat	buc	5	237.00	1185.00	225.15
30	Buton de incendiu analog adresabil IP24 cu izolator	buc	2	142.50	285.00	54.15
31	Sirena de exterior cu flash	buc	1	239.00	239.00	45.41

Furnizor: TOP FRAMES SRL
Reg. com.: J40/2224/2001
CIF:RO13740132
Adresa: Str. Pironas Ion, Nr.19, Sector
2, Bucuresti, Jud. Bucuresti

FACTURA

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3
SRL

Reg. com.: J40/5481/2017

CIF: RO37409960

Adresa: Municipiul Bucuresti, Calea
Vitan, Nr.242, Parter, Camerele C3,
C4, C5, Sector 3, Bucuresti
Judet: Bucuresti

Seria FRAMES nr. 0040
Data (zi/luna/an): 27/05/2020
Data livrării: 27/05/2020
Nr aviz: FRAMES0022
Cota TVA: 19%
TVA la incasare
Nr pozitii fact.: 38

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
32	Montaj Cil cu sursa LED tip candelabru 33w	buc	7	86.40	604.80	114.91
33	Incerari, verificari, reglaje corpuri de iluminat	buc	25	17.50	437.50	83.13
34	Montaj tablou electric bucatarie parter complet echipat	buc	1	1383.00	1383.00	262.77
35	Montaj tablou electric subsol, complet echipat	buc	1	460.00	460.00	87.40
36	Montaj tablou electric sala vip, complet echipat	buc	1	835.00	835.00	158.65
37	Incerari, verificari, reglaje tablouri electrice	buc	3	460.00	1380.00	262.20
38	Demontat si remontat teava PVC	ml	25	7.20	180.00	34.20

Prezenta factura cuprinde livrarile din FRAMES0022

S
st
fu

Total 18597.95 3533.61
TVA la incasare

Total plata 22131.56

noastra la data de

Semnatura de primire: